

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดจ้างเหมาบริการพนักงานบริการทั่วไป ภายในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๕๘,๘๗๐.๐๔ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....  
เป็นเงิน ๑,๓๕๘,๘๗๐.๐๔ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ ตามราคามาตรฐานแรงงาน
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นายชินนทร์ สุวพรหม
  - ๕.๒ นายสุพจน์ สระทองกลาง
  - ๕.๓ นายศกร สายมัน
  - ๕.๔ นายสำเนา ขอบดี

## รายละเอียดการประมาณราคาค่าบริการ

### รายละเอียดการประมาณราคาค่าบริการ

- ค่าจ้างที่ผู้รับจ้างจ่ายให้กับหัวหน้าผู้ควบคุมงานและพนักงาน		
- ค่าจ้างหัวหน้าผู้ควบคุมงาน	15,000.00	ต่อเดือน
- ค่าจ้างพนักงาน 9,750 x 7	68,250.00	ต่อเดือน
- ประกันสังคม 5% ต่อคน 487.50 x 7	3,412.50	ต่อเดือน
- ประกันสังคม 5% (ผู้ควบคุมงาน)	750.00	ต่อเดือน
- กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 1% 97.5 x 8	780.00	ต่อเดือน
ยอดรวมค่าใช้จ่าย	88,192.50	ต่อเดือน
ค่าดำเนินการ + กำไร 20%	17,638.50	ต่อเดือน
รวม	105,831.00	ต่อเดือน
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	7,408.17	ต่อเดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาต่อ 1 เดือน	113,239.17	ต่อเดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาต่อ 1 ปี	1,358,870.04	ต่อปี